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	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1.
	Kamil
	Heyka
	270 nowych drzew dla Grudziądza
	1/2024
	   300 000,00    
	782
	9,25%

	2.
	Michał
	Jakubowski
	„Ocalmy Boisko” - wymiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego na ORLIKU przy ZSO na Strzemięcinie
	47/2024
	   300 000,00    
	740
	8,75%

	3.
	Piotr
	Rohde
	Tor rowerowy typu Pumptrack 
o nawierzchni asfaltowej na osadzie Grud
	8/2024
	   300 000,00    
	713
	8,43%

	4.
	Andrzej
	Świebodziński
	Budowa chodnika wzdłuż ul. Zachodniej od ul. Sobieskiego w kierunku Strażackiej
	39/2024
	   300 000,00    
	602
	7,12%

	5.
	Jakub
	Kopkowski
	Automatyczna toaleta miejska na Al. 23 Stycznia (Planty)
	94/2024
	   300 000,00    
	568
	6,72%

	6.
	Rafał
	Heidek
	Mural – „Chrystian”, założyciel miasta Grudziądza
	4/2024
	     50 000,00    
	548
	6,48%

	7.
	Radosław
	Gawrecki
	Rekreacyjny obiekt aktywności fizycznej z ogólnodostępnym wielofunkcyjnym boiskiem sportowym Ognik 2
	21/2024
	   300 000,00    
	542
	6,41%

	8.
	Anna
	Drozdowska
	Wybudowanie parkingu przy ul. Parkowej
	109/2024
	   300 000,00    
	530
	6,27%

	9.
	Maria
	Krupińska
	Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkól Rolniczych w Grudziądzu do piłki ręcznej, koszykówki
 i boisko do gry w tenisa ziemnego
	111/2024
	   300 000,00    
	477
	5,64%

	10.
	Piotr
	Kopkowski
	Budowa boiska wielofunkcyjnego w III Liceum Ogólnokształcącym
	97/2024
	   300 000,00    
	463
	5,48%

	11.
	Dariusz
	Montrymowicz
	Skwer doświadczeń na  terenie Szkoły Podstawowej nr 20
	44/2024
	   300 000,00    
	438
	5,18%

	12.
	Piotr
	Gajewski
	Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez doposażenie OSP przy KM PSP       w Grudziądzu w umundurowanie bojowe
	93/2024
	     90 000,00    
	393
	4,65%

	13.
	Zofia
	Lewandowska
	Siłownia plenerowa na os Strzemięcin/Chełmińskie
	10/2024
	     71 500,00    
	347
	4,11%

	14.
	Łukasz
	Hołody
	Czujka czadu ratuje życie
	52/2024
	     20 000,00    
	323
	3,82%

	15.
	Maciej
	Wilk
	Ogród przedszkolny - przyjazne miejsce dla dzieci i rodziców
	42/2024
	 278 384,86 
	314
	3,71%

	16.
	Aneta
	Graczyk- Grablis
	Czytajmy! - zakup kodów Legimi 
i książek polecanych przez Czytelników
	28/2024
	     12 000,00    
	234
	2,77%

	17.
	Zilia
	Tomaszewska
	Quad - dla policji
	69/2024
	   100 000,00    
	177
	2,09%

	18.
	Anna
	Osicka
	Pracownia grafiki warsztatowej w OPP
	32/2024
	     50 000,00    
	148
	1,75%

	19.
	Sandra
	Radomska
	Stworzenie komiksu edukacyjnego „Super Ekoś odkrywa niesamowity świat owadów”
	49/2024
	       7 000,00    
	73
	0,86%

	20.
	Edyta
	Ogonowska
	Nowy, odświeżony folder edukacyjny Lasów Komunalnych miasta Grudziądza
	74/2024
	     12 000,00    
	41
	0,49%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	3 412 500,00 zł   
	8 453
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań ogólnomiejskich
	
	600 000,00 zł   
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	600 000,00 zł   
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	0,00 zł   
	
	




				
